



SEP/MA S. DE R.L. DE C.V.

RAMACOI 8902
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32695
RFC: SEP100604RB9

ORDEN DE COMPRA

FECHA	No.ORDEN
30/oct./2024	77007

VENDEDOR	COBRAR/FACTURAR	ENVIAR
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. AV. LOPEZ MATEOS 2050 F-3 CD. JUAREZ., CH CP: 32390	SEP/MA S. DE R.L. DE C.V. CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695	CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695

FECHA DE ENTREGA	TERMINOS	REQUISITOR
31/oct./2024	30 DIAS	

No. PARTE	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
TMF02LTNM	TMF02LTNM, TUBO FLEXIBLE NO METALICO 1/2" PARA EXT ERIOR	METRO	2	30.00		60.00
TMF03LTNM	TMF03LTNM, TUBO FLEXIBLE NO METALICO 3/4" PARA EXT ERIOR	METRO	180	32.01		5,761.80
CON02LTNM	CON02LTNM.CONECTOR LT RECTO 1/2" NO METALICO	PIEZA	100	25.70		2,570.00
CON03LTNM	CON03LTNM, CONECTOR LT RECTO 3/4" NO METALICO	PIEZA	100	31.55		3,155.00
CMA2X412R	CMA2X412R, CAJA EXTERIOR 2 X 4 PULG., KO 1/2 PULG., 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA Y UNA ATRAS	PIEZA	8	53.75		430.00
CMARB0302	CMARB0302, REDUCCION BUSHING 3/4 IN (21MM) A 1/2 IN (16MM).	PIEZA	4	6.29		25.16
ARGAE65075	ARGAE65075, TERMINAL TIPO PUNTA AISLADA CAL-16-14 A WG.	PIEZA	200	1.25		250.00
ARGAE65143	ARGAE65143, TERMINAL TIPO PUNTA AISLADA CAL-22-16 A WG.	PIEZA	200	1.17		234.00
AELITC941	AELITC941, TUBO TERMOCONTRACTIL 1/4 NEGRO	METRO	4	15.00		60.00
AELITC943	AELITC943, TUBO TERMOCONTRACTIL 1/2" NEGRO	METRO	4	28.00		112.00
AELITC940	AELITC940, TUBO TERMOCONTRACTIL 3/16 NEGRO	METRO	4	19.00		76.00
AELITC942	AELITC942, TUBO TERMOCONTRACTIL 3/8 NEGRO	METRO	4	19.00		76.00
ARGAEM2520/150	ARGAEM2520/150PM.GABINETE NEMA 4 25X20X15 CM CO N PLATINA	PIEZA	2	480.45		960.90

Uso de CFDI: Adquisición de mercancías.

Ramiro Avila

Comercialista Ruiz

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@sepema.com

Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones

Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avísenos inmediatamente.

Autorizado por: SEP/MA, S. DE R.L. DE C.V. Ing. Mario Humberto Fierro e Ing. Carlos Rodriguez

Subtotal	13,770.86
IVA CREDITO APLICADO DEI	1,101.67

(Catorce mil ochocientos setenta y dos pesos 53/100 m.n.) Total

14,872.53